
ZARZĄDZENIE NR 11/2020
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 3 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów

Na podstawie art 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2019 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 1 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 137/2019 z dnia 12 września 2019 r., Zarządzeniem Nr 159/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 190/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) Audytor wewnętrzny - AW.”;

2) w § 12 po pkt 26 dodaje się pkt 26a w brzmieniu:

„26a) prowadzenie elektronicznego rejestru faktur, których odbiorcą jest Gmina Bełchatów, Centrum 
Kultury i Sportu Gminy Bełchatów, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bełchatowie;”;

3) § 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) przyjmowanie faktur wpływających do Urzędu;”;

4) w § 18 po pkt 47 dodaje się pkt 47a w brzmieniu:

„47a) prowadzenie elektronicznego rejestru faktur, których odbiorcą są oświatowe jednostki organizacyjne.”;

5) po § 23 pkt 9 dodaje się § 24 w brzmieniu:

"§24. Do zadań audytora wewnętrznego należy w szczególności:

1) niezależne i obiektywne wspieranie Wójta w realizacji celów i zadań poprzez systematyczną ocenę kontroli 
zarządczej oraz czynności doradcze;

2) ustalanie zasad i procedur związanych z audytem wewnętrznym w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych 
Gminy;

3) opracowanie rocznego planu audytu wewnętrznego oraz sprawozdań rocznych z jego realizacji;

4) przeprowadzanie zadań audytowych zgodnie z zasadami i trybem przewidzianym w przepisach prawa, 
powszechnie uznawanymi standardami oraz przyjętą metodyką w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych 
Gminy;

5) dokonywanie systematycznej oceny adekwatności, skuteczności i efektywności kontroli zarządczej 
w obszarach objętych zadaniem zapewniającym;

6) opracowanie sprawozdań z przeprowadzonych zadań zapewniających oraz przedstawienie rekomendacji 
i ustaleń w zakresie audytowanych obszarów;

7) wykonywanie czynności doradczych;

8) przeprowadzanie bieżącego monitoringu oraz czynności sprawdzających;

9) dokumentowanie czynności audytowych;

10) wspieranie Kierownictwa Urzędu w procesie identyfikacji, analizy lub usprawnienie procesów zarządzania 
ryzykiem oraz usunięcie zidentyfikowanych słabości systemowych, będących konsekwencją istnienia 
poważnych defektów w skutecznym funkcjonowaniu systemu zarządzania i kontroli;

Id: 9754B68D-D5EC-46C4-869D-E68CFAC586E6. Podpisany Strona 1



11) opracowanie rocznej opinii w zakresie oceny funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie 
i jednostkach organizacyjnych Gminy;

12) współdziałanie w czynnościach audytowych i kontrolnych przeprowadzonych przez uprawnione kontrolne 
organy zewnętrzne.".

§ 2. . Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 100/2019 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 1 sierpnia 2019 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 137/2019 z dnia 
12 września 2019 r., Zarządzeniem Nr 159/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 190/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 100/2019 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 1 sierpnia 2019 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 137/2019 z dnia 
12 września 2019 r., Zarządzeniem Nr 159/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 190/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sposób określony w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów 
powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów.

§ 5. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bełchatów publikuje się na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2020 roku. 

Id: 9754B68D-D5EC-46C4-869D-E68CFAC586E6. Podpisany Strona 2



WÓJT

Skarbnik

Referat Budżetu i 
Finansów

Struktura organizacyjna Urzędu Gminy Bełchatów

Dyrektor 
Wydziału 

ds. Rozwoju 
Gminy

Sekretarz Jednostki 
Organizacyjne

Referat 
Gospodarki 

Nieruchomościam
i Ochrony 

Środowiska

Referat
ds. Infrastruktury 

Technicznej

Referat Oświaty

Referat Spraw 
Obywatelskich i 
Obrony Cywilnej

Referat 
Administracyjny

Referat ds. Kadr

Zespół Radców 
Prawnych

Pełnomocnik 
Wójta ds. 
Ochrony 

Informacji 
Niejawnych 

Inspektor 
Ochrony Danych 

Osobowych

Referat Inwestycji 
i Zamówień 
Publicznych

Biuro Rady Gminy

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2020
Wójta Gminy Bełchatów z dnia 3 lutego 2020 r.

Struktura organizacyjna Urzędu Gminy BełchatówStruktura organizacyjna Urzędu Gminy BełchatówStruktura organizacyjna Urzędu Gminy BełchatówStruktura organizacyjna Urzędu Gminy Bełchatów

Audytor 
Wewnętrzny

Id: 9754B68D-D5EC-46C4-869D-E68CFAC586E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2020

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 3 lutego 2020 r.

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów

Lp. Nazwa 
wydziału Nazwa referatu Stanowisko Symbol Liczba 

etatów

1 2 3 4 5 6
1 Wójt 1
2 Sekretarz 1
3 Skarbnik 1
4 Dyrektor 1

Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Główny specjalista 1
Inspektor 8
Podinspektor 1

5 Referat Budżetu i Finansów

Pomoc administracyjna

BF

3
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Specjalista ds. zdrowia i spraw 
społecznych 16 Referat Spraw Obywatelskich 

i Obrony Cywilnej

Inspektor

SO

3
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 2
Podinspektor 1

7

Wydział 
ds. Rozwoju 

Gminy 
(RG)

Referat ds. Infrastruktury 
Technicznej

Pomoc administracyjna

IT

1
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Główny specjalista 1

Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych

Inspektor

IZ

3
Kierownik Referatu 1
Inspektor 5
Podinspektor 2

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska Pomoc administracyjna

GN

0,5
Kierownik Referatu 1
Zastępca Kierownika Referatu 1
Inspektor 4
Podinspektor 1
Specjalista 1

Referat Oświaty 

Pomoc administracyjna  

OŚ

2
Kierownik Referatu 1
Główny specjalista 1
Specjalista ds. technicznych 1
Inspektor 4
Podinspektor 1
Starszy informatyk 1
Informatyk 1

8

Referat Administracyjny

Kierowca samochodu osobowego

AD

1

Id: 9754B68D-D5EC-46C4-869D-E68CFAC586E6. Podpisany Strona 1



Sprzątaczka 3
Konserwator infrastruktury 
technicznej 4

Kierownik Referatu 1
Główny specjalista 1
Inspektor 2Referat ds. Kadr

Pomoc administracyjna

RK

2
Koordynator Zespołu/Radca prawny 19 Zespół Radców Prawnych Radca Prawny ZP 2
Koordynator 110 Biuro Rady Gminy Inspektor BR 1
Pełnomocnik Wójta ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych IN 1

Audytor wewnętrzny AW 0,511 Samodzielne stanowiska
Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych ODO 1

Id: 9754B68D-D5EC-46C4-869D-E68CFAC586E6. Podpisany Strona 2


	Slajd 1

		2020-02-03T11:57:24+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




